
UCHWAŁA NR XLIX.209.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2022 r kredyt długoterminowy do kwoty  4.834.897,00 zł (cztery miliony osiemset 
trzydzieści cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem zł) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
Gminy w 2022 r. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach  2023 – 2038. 

3. Zabezpieczenie kredytu i odsetek stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową. 

4. Kredyt  zostanie spłacony z dochodów własnych gminy oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE4DD7-EC70-45D6-A112-3D0131380CA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały nr XLIX.209.2022 Rady Gminy Udanin w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
bankowego. 

Uchwałą nr XLIX.208.2022 z dnia 24.05.2022  roku zatwierdzony został budżet gminy Udanin na 
2022 rok zmiany, określający: 

plan dochodów budżetu w wysokości 40.300.476,36 zł 

plan wydatków budżetu w wysokości 51.169.871,82 zł 

planowana deficyt w wysokości  - 10.869.395,46 zł 

plan przychodów budżetu w wysokości 11.744.455,46 zł 

plan rozchodów budżetu w wysokości 875.060 zł 

Planowany deficyt zostanie pokryty  z przychodów z środków z art. 217 ust 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4.882.871,46 zł, oraz przychodów z środków art. 217 ust  2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.350.000,00 zł; przychodów z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w kwocie 5.511.584,00. 

Rozchody zostaną sfinansowany z wolnych środków w kwocie 875.060,00 zł. 

Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, poczynając od 2023 roku  do 
roku 2038. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE4DD7-EC70-45D6-A112-3D0131380CA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-25T06:50:00+0200




